
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Niegardowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Koniusza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Przedszkole Samorządowe w Niegardowie, z siedzibą 
w Niegardowie 63, zwane dalej „Przedszkolem”, w skład którego wchodzi oddział w Piotrkowicach Małych 
87A, poprzez zmianę siedziby Przedszkola z Niegardów 63, 32-104 Koniusza na Niegardów-Kolonia 49A, 32-
104 Koniusza, a tym samym przenosi się wszystkie oddziały Przedszkola do nowej siedziby w Niegardowie-
Kolonii 49A. 

2. Dzieciom uczęszczającym do dotychczasowej siedziby Przedszkola w miejscowości Niegardów 63 oraz 
oddziału w miejscowości Piotrkowice Małe 87 A zapewnia się możliwość kontynuacji wychowania i opieki 
w nowej lokalizacji w miejscowości Niegardów-Kolonia 49A . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Damian Jaskólski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1138


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY KONIUSZA  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T13:48:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




